
Первенство России по стрельбе из лука
(ЕКП №2022000022023484) Российская федерация стрельбы из лука (RU202429)
г.Краснодар, Краснодарский край, с 30-09-2024 по 06-10-2024

КЛ командные соревнования Юниоры до 21 года
1

16

Забайкальский край
БАТУЕВ Кирилл
ТОРГУБАЕВ Баир
ШИРАБЦЫНГУЕВ Батор

Bye

43 47 44
48 47 48

9

8

Ростовская обл.
КРИКОВСКИЙ Алексей
ПУЖАЛИН Пётр
ЧИКАЛОВ Матвей

Краснодарский край
БРАГИН Егор
ТЕРЕШКОВ Яков
ШЕЙРАНОВ Георгий

1 

5 

5

12

Иркутская обл.
ЖУКОВ Иван
ЗВЕРЕВ Владимир
МАТВЕЕВ Артём

Bye

13

4
респ. Тыва

САГДЫ Намчыл
ТАГБА Адыгжы
ЯМБИЛЬ Айдаш

Bye

3

14

г. Москва
КОПЫЛОВ Егор
НОРКЯВИЧЮС Станислав
ТАНЧЕВ Вадим

Bye

11

6
Московская обл.

БОГАТОВ Владислав
МИЛОШЕВИЧ Богдан
МИЩУК Павел

Bye

7

10

г. Санкт-Петербург
МУЛЯКАЕВ Тимур
ФУРЗИКОВ Иван
ШАЛДАЕВ Алдар

Bye

15

2
респ. Бурятия

ГОНГОРОВ Александр
ЦЫДЫПОВ Санжэ
ШАТАЕВ Савелий

Bye

56 55 50
49 49 44

Забайкальский край
Краснодарский край

6 
0 

53 54 51 57
54 50 43 53

Иркутская обл.
респ. Тыва

6 
2 

54 53 51 56
52 55 53 50

г. Москва
Московская обл.

5 
4 

24

22

55 53 52 56
56 53 52 53

г. Санкт-Петербург
респ. Бурятия

4 
5 

22

26

58 55 55
53 53 55

Забайкальский край
Иркутская обл.

5 
1 

50 52 50 56
54 51 55 51

г. Москва
респ. Бурятия

4 
5 

23

28

Бронза

52 51 57 55
54 52 52 55

Иркутская обл.
г. Москва

3 
5 

Золото

53 55 52 56
52 55 53 55

Забайкальский край
респ. Бурятия

5 
3 
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